
 

Les frais pour votre Migrol Private Card 
 

* Tous les Frais s'entendent taxe sur la valeur ajoutée au taux légal en sus. 

Prestation Frais (CHF) TVA 
incluse 

Frais (CHF) hors 
TVA 

Taxe annuelle 1ère année (envoi inclus) 

Carte principale gratuit gratuit 

Carte supplémentaire gratuit gratuit 

Taxe annuelle dès la 2ème année (envoi inclus) 

Carte principale 10.70 9.90 

Carte supplémentaire 5.40 5.00 

Remplacement de la carte (envoi 
inclus) 

5.40 5.00 

Nouvel envoi du code NIP 5.40 5.00 

Facture 

Papier 2.50 2.30 

Facture en ligne (dans «Mon compte» 
ou eBill) 

gratuit gratuit 

Paiement 

Virement électronique (par exemple 
Online Banking, LSV+ ou DD, eBill) 

gratuit gratuit 

Versement au guichet postal (par 
paiement) 

2.80 2.60 

Frais de rappel (par rappel) 10.80 10.00 

Frais de blocage (par carte) 10.80 10.00 

Intérêts moratoires mensuels 

(sur le solde dû: intérêt annuel effectif 
de 12%) 

1 % 1 % 


